
UCHWAŁA NR LVIII/365/14
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie  podziału miasta Glogowa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych, w każdym okręgu dla wyborów do Rady Miejskiej w Głogowie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 ze zmianami), art.419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz.112 ze zmianami) w związku z art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.113 ze zmianami) oraz uchwałami Nr XLIII/283/13 z dnia 14 maja 
2013 r i uchwały Nr XLVII/305/13 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 lipca 2013 r. Rada Miejska 
w Głogowie, działając na wniosek Prezydenta  Miasta Głogowa uchwala co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału miasta Głogowa na 23 jednomandatowe okręgi wyborcze.

§ 2.  Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu

w Legnicy.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 5.  Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/209/12 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie podziału miasta Głogowa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu dla wyborów do Rady Miejskiej

w Głogowie.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów następujących             
po kadencji, w której została podjęta.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podlega 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo  przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
Z. Sienkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 marca 2014 r.

Poz. 1387



1

Załącznik do uchwały Nr LVIII/365/14 
Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 25 lutego 2014 r.

OKRĘG WYBORCZY NR I

Granice okręgu Liczba mandatów

Balwierska cała

Bernardyńska cała

Bolesława 
Krzywoustego

cała

Długa cała

Franciszkańska cała

Garncarska cała

Grodzka cała

Klarysek cała

Kołłątaja cała

Kotlarska cała

Kutrzeby cała

Kuźnicza cała

Miarki cała

Młyńska cała

Nadodrzańska cała

Narutowicza cała

Paderewskiego cała

Parafialna cała

Piaskowa cała

Piastowska cała

Piekarska cała

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1387



2

OKRĘG WYBORCZY NR II  

Granice okręgu Liczba mandatów

1Maja Cała

Plac Solny cała

Polska cała

Powstańców cała

Rynek cała

Rzeźnicza cała

Skargi cała

Słodowa cała

Smolna cała

Staromiejska cała

Starowałowa cała

Staszica cała

Strumykowa cała

Szewska cała

Szkolna cała

Św.  Mikołaja cała

Świętojańska cała

Wały Bolesława 
Chrobrego

cała

Witosa cała

Złota cała

RAZEM      1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1387



3

Aleja Wolności od 2 do 16C (parzyste) 

oraz 11,13

Cicha Cała

Dobra Cała

Dzieci Głogowskich Cała

Jedności Robotniczej Od 2 do 18;  

od 42 do 46

Kamienna Droga Cała

bł. Luigiego Novarese Cała

Mała Cała

Nadbrzeżna Cała

Plac 1000-Lecia od 8 do 13

Plac Jana z Głogowa Cały 

Poczdamska Cała 

Spokojna Cała

Sybirków Cała

Topolowa Cała

RAZEM     1

OKRĘG WYBORCZY NR III 

Granice okręgu Liczba mandatów

Aleja Wolności od 18 do 24C (parzyste),
od 19 do 21B (nieparzyste),

od 30 do 52(parzyste)

Brama Brzostowska cala

Gołębia cała

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1387



4

Grodzisko cała

Łąkowa cała

Łużyka cala

Matejki cała

Plac 1000-Lecia Od nr 1 do nr 7

Generała  Sikorskiego 6,8,10,12,13,13A,13B,14,15,16,17,18

Spółdzielcza cała

Strzelecka cała

Zamkowa cała

RAZEM  1

OKREG WYBORCZY NR IV 

Granice okręgu Liczba mandatów

Aleja Wolności 23; 23A, 23B,

od 54 do 70A (parzyste)

od 65 do 83 (nieparzyste)

Biechów cała

Browarna cala

Działkowa cała

Elektryczna cała

Generała  Sikorskiego od 19 do 76

Krochmalna cała

Kwiatowa cała

Mickiewicza cała

Przemysłowa cała

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1387



5

Skłodowskiej-Curie cała

Słowackiego cała

Wierzbowa cała

Wincentego Pola cała

Wróblin Głogowski cała

Żukowicka cała

RAZEM  
1

OKRĘG WYBORCZY NR V 

Granice okręgu Liczba mandatów

Armii Krajowej Od 2 do 30A (parzyste)

Generała 
Rozwadowskiego

cała

Generała Sikorskiego 1,2 3,4,5,7,9,11

Głowackiego Cała

Grunwaldzka Cała

Jedności Robotniczej Od 33 do 40A

Obrońców Pokoju Od 6 do 10D (parzyste), 
16, od 16A do 16F

Plac Konstytucji 3 
Maja

Cała

Słowiańska Cała

Stawna Cała

Wojska Polskiego od 1 do 9 (nieparzyste)

RAZEM 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1387



6

OKRĘG WYBORCZY NR VI 

Granice okręgu Liczba mandatów

Armii Krajowej Od 1 do 21 (nieparzyste)

Morcinka Od 2 do 18H (parzyste)

Obrońców Pokoju Od 18 do 20H (parzyste)

RAZEM 1

OKRĘG WYBORCZY NR VII  

Granice okręgu Liczba mandatów

10 Maja Cała

Asnyka Cała

Boczna Cała

Chopina Cała

Cybisa Cała

Długosza Cała

Gomółki Cała

Herberta Cała

Kadłubka Cała

Kochanowskiego Cała

Kościuszki Cała

Lompy Cała

Morcinka Od 1 do 87 (nieparzyste)

Nowa Cała

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1387



7

Orzeszkowej Cała

Polna Cała

Połaniecka Cała

Reja Cała

Samotna Cała

Szymanowskiego Cała

Wąska Cała

Wojska Polskiego od 11 do 27 (nieparzyste), 58 

Wybickiego Cała

Wyspiańskiego Cała

Żeromskiego Cała

ZOZ lokal odrębny

RAZEM     1

OKRĘG WYBORCZY NR VIII 

Granice okręgu Liczba mandatów

Bukowa, Cała

Dębowa Cała

Generała Andersa Cała

Generała Maczka Cała

Generała Skalskiego Cała

Generała Urbanowicza Cała

Jesienna Cała

Kasztanowa Cała

Keplera Od 2 do 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1387



8

Lipowa Cała

Malinowa Cała

Ogrodowa Cała

Okrężna Cała

Perseusza Cała

Świerkowa Cała

Wojska Polskiego Od 4 do 38 (parzyste), od 31 do
 35 (nieparzyste)

ZK lokal odrębny

RAZEM    1

OKRĘG WYBORCZY NR IX 

Granice okręgu Liczba mandatów

Gwiaździsta 1

Keplera 6,8

Merkurego cała

Plac Prymasa

Wyszyńskiego

cała

Saturna Cała

RAZEM    1

OKRĘG WYBORCZY  NR X 

Granice okręgu Liczba mandatów

Galileusza Od 1 do 23 (nieparzyste)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1387



9

Kosmonautów Polskich Od 2 do 50 (parzyste)

Oriona Od 1 do 23 (nieparzyste)

Plutona Od 2 do 4 (parzyste) 

RAZEM  1

OKRĘG WYBORCZY NR XI   

Granice okręgu Liczba mandatów

Andromedy Cała

Galileusza Od 2 do 22 (parzyste)

Oriona Od 2 do 24 (parzyste)

RAZEM   1

OKRĘG WYBORCZY NR  XII 

Granice okręgu Liczba mandatów

Gwiaździsta 3,5,7,19

od 2 do 54 (parzyste)

Kosmonautów 
Polskich

3,5

Orbitalna Od 21do 23 (nieparzyste)

Plutona Od 3 do 23 (nieparzyste)

RAZEM   1

OKRĘG WYBORCZY NR  XIII 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1387



10

Granice okręgu Liczba mandatów

Kosmonautów Polskich Od 7 do 127A 

(nieparzyste),

od 52 do 56(parzyste)

RAZEM 1

OKRĘG WYBORCZY NR  XIV 

Granice okręgu Liczba mandatów

Brzeska Cała

Grodzieńska  Cała

Krzemieniecka Cała

Lwowska Cała

Łucka Cała

Neptuna Od 1 do 21; 

od 23 do 31

Nowogródzka Cała

Orbitalna od 1 do 19(nieparzyste), 25, 27, od 33 do 
41(nieparzyste)

Paulinów Cała

Samborska Cała

Stanisławowska Cała

Tarnopolska Cała

Wileńska Cała

DPS lokal  odrębny Neptuna

RAZEM    1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1387



11

OKRĘG WYBORCZY NR  XV

Granice okręgu Liczba mandatów

Herkulesa Cała

Legnicka Cała

Obrońców Pokoju Od 24 do 30B (parzyste)

Orbitalna 29,31, od 43 do 89(nieparzyste), 60, 66, 68

RAZEM 1

OKRĘG WYBORCZY NR  XVI

Granice okręgu Liczba mandatów

Daszyńskiego cała

Moniuszki cała

Obrońców Pokoju Od 1 do 11B (nieparzyste)

Sienkiewicza Od 2 do 18 (parzyste)

Śniadeckich Od 3 do 10 

RAZEM   1

OKREG WYBORCZY NR  XVII

Granice okręgu Liczba mandatów

Budowlanych 4,6, od 6B do 6G

Od 3 do 35 (nieparzyste), 

 od 18 do 22 (parzyste) 

Konopnickiej Cała

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1387



12

Kossaka Cała

Norwida Cała

Obrońców  Pokoju 13,13A,13B,13C,15, 
15A,15B,15C,15D,23,

25,27,29, 32,34,36, 38.40,42,42A,44,46, 
46A,48,50,52,54,56

Różana Cała

Sienkiewicza 1,1A,1B,1C,1D,1E,3,7,

13

Śniadeckich Od 11 do 19 

RAZEM   1

OKRĘG WYBORCZY NR  XVIII

Granice okręgu Liczba mandatów

Brzozowa cała

Listopadowa cała

Lotników cała

Łukowa cała

Marcowa cała

Niedziałkowskiego cała 

Prusa cała

Spadochroniarzy cała

Spadzista cała

Styczniowa cała

Wita Stwosza Od 2 do 6D (parzyste),

 od 7 do 14

Żwirki i Wigury cała

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1387



13

RAZEM   1

OKRĘG WYBORCZY NR  XIX

Granice okręgu Liczba mandatów

Akacjowa cała

Cukrownicza cała

Dolna cała

Geodezyjna cała

Gimnastyczna cała

Henryka Głogowskiego Cała

Karmelkowa cała

Kazimierza Wielkiego cała

Klonowa cała

Kolejowa cała

Końcowa cała

Kościelna cała

Kowalska cała

Krawiecka cała

Kresowa cała

Krótka cała

Mechaniczna cała

Mleczarska cała

Na Uroczysku cała

Narciarska cała

Olimpijska cała

Osadników cała

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1387



14

Rudnowska cała

Rzemieślnicza cała

Sportowa cała

Stara cała

Ślusarska cała

Tenisowa cała

Transportowa cała

Ułanów Polskich cała

Wioślarska cała

Wspólna cała

Złota Podkowa cała

Żarkowska cała

Żeglarska cała

RAZEM   1

OKRĘG WYBORCZY NR  XX

Granice okręgu Liczba mandatów

Królewska cała

Rycerska cała

Wita Stwosza Od 15 do 36

Władysława Łokietka cała

RAZEM    1

OKRĘG WYBORCZY NR  XXI

Granice okręgu Liczba mandatów

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1387



15

Budziszyńska cała

Dobrawy cała

Galla Anonima cała

Gnieźnieńska cała

Henryka Brodatego cała

Henryka Pobożnego cała

Królowej Jadwigi cała

Letnia całą

Morelowa cała

Orzechowa cała

Plac Mieszka I cała

Pogodna cała

Słoneczna cała

Świętej Jadwigi 
Śląskiej

cała

Wiosenna cała

Wiśniowa cała

Zielona cała

Ziemowita cała

RAZEM   1

OKRĘG WYBORCZY NR  XXII

Granice okręgu Liczba mandatów

Bolesława Wysokiego Cała

Henryka V Żelaznego Cała

Herbowa Cała

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1387



16

Kaspra Eliana Cała

Kazimierza 
Sprawiedliwego

Cała

Konrada I Cała

Książąt Oleśnickich Cała

Książąt Żagańskich Cała

Księcia Jana II Cała

Księżnej Mechtyldy Cała

Małgorzaty Cylejskiej Cała

Probusa Cała

Przemysława 
Głogowskiego

Cała

Salomei Cała

Wawelska Cała

RAZEM 1

OKRĘG WYBORCZY NR  XXIII

Granice okręgu Liczba mandatów

Bolesława Śmiałego Cała

Dziadoszan Cała

Folwarczna Cała

Jagiellońska Cała

Kasztelańska Cała

Leszka Białego Cała

Nankera Cała

Piasta Kołodzieja Cała

Świętosławy Cała

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1387



17

RAZEM    1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1387


		2014-03-17T15:37:56+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




